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بازار رمزارزها همچنان در مسیر کاهش است و بیت‌کوین در وضعیت قرمز 
قرار دارد، زیرا معامله‌گران به دنبال سرمایه‌گذاری‌های امن هستند.

به گزارش ایسنا، بازار رمزارزها و قیمت بزرگترین رمزارز جهان، بیت‌کوین، 
پس از سقوط روز گذشته به دلیل اعمال تعرفه‌های ۱۰۰ درصدی اضافی 
دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا بر چین، روز یکشنبه ۲۰ مهر، برای 

دومین روز متوالی نزول کردند.
رکورد  از  رمزارزها  بازار  ارزش  کوین‌مارکت‌کپ،  وب‌سایت  داده‌های  طبق 
چهار تریلیون دلاری هفته گذشته، به ۳.۷ تریلیون دلار کاهش یافته و حجم 
معاملات ۲۵۰.۰۲ میلیارد دلار است. این بازار در ۲۴ ساعت گذشته، ۰.۸۹ 
درصد کاهش یافته و به کاهش هفت روزه ۱۱.۵ درصدی خود ادامه داده 

است.
طبق تحلیل کوین‌مارکت‌کپ، دلایل اصلی این سقوط، شوک ژئوپلیتیکی 
ناشی از تعرفه‌های ۱۰۰ درصدی اضافی دونالد ترامپ بر چین و محدودیت 
صادرات نرم‌افزار آمریکا است. همچنین ترس از جنگ تجاری در صورت 

تلافی چین وجود دارد.
رمزارزها روز شنبه ۱۱ اکتبر، پس از اعلام دونالد ترامپ، بزرگترین ریزش به 
ارزش ۱۹ میلیارد دلار را تجربه کردند. بازارهای سهام و رمزارزها با هجوم 
سرمایه‌گذاران به گزینه‌های امن مانند طلا و نقره در بحبوحه نوسانات و عدم 

قطعیت، سقوط کردند.
سایت لایومنت گزارش کرد، با خروج معامله‌گران از موقعیت‌های پرریسک، 
اشتیاق  نشان‌دهنده‌  که  یافته  باز، ۱۸ درصد کاهش  قراردادهای  میزان 
کم برای سرمایه‌گذاری است. طبق این تحلیل، سقوط کنونی، ترکیبی از 
شوک‌های کلان و اهرم‌های شدید بوده که بدترین روز رمزارزها را از سه‌ماهه‌ 
اول ۲۰۲۵ رقم زده است. اکنون، معامله‌گران باید دقت کنند که آیا بیت‌کوین 
سطح حمایت ۱۱۰ هزار دلاری را حفظ خواهد کرد یا خیر. همچنین ورودی 
به صندوق‌های قابل معامله در بورس پس از فروش گسترده از سر گرفته 

می‌شود یا خیر.
۱- بیت‌کوین قیمت: ۱۱۱ هزار و ۵۸۳ دلار و ۱۸ سنت

تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: ۰.۵۷ درصد کاهش
تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۱۰.۹۶ درصد کاهش

۲- اتریوم قیمت: ۳۸۱۵.۰۰ دلار
تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: ۱.۰۲ درصد افزایش 

تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۱۶.۶۲ درصد کاهش 
۳- تتر قیمت: یک دلار

تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: ۰.۰۵ درصد کاهش
تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۰.۱۰ درصد افزایش

۴-بایننس قیمت: ۱۱۳۸.۳۰ دلار
تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: ۱.۲۷ درصد افزایش 

تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۳.۴۵ درصد کاهش
۵- ریپل قیمت: ۲.۳۷ دلار

تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: ۲.۴۵ درصد کاهش 
تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۲۱.۷۸ درصد کاهش
۶- سولانا قیمت: ۱۸۱.۲۸دلار

تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: ۱.۳۷ درصد کاهش 
تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۲۲.۲۷ درصد کاهش 

۷- یو اس دی کوین قیمت: ۰.۹۹۹۹ دلار
تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: ۰.۰۱ درصد کاهش

تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۰.۰۲ درصد افزایش
۸- ترون قیمت: ۰.۳۱۵۲ دلار

تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: ۰.۷۰ درصد کاهش
تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۷.۹۷ درصد کاهش 

۹-دوج‌کوین قیمت: ۰.۱۸۸۷ دلار
تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: ۲.۶۴ درصد کاهش

تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۲۷.۹۰ درصد کاهش
۱۰- کاردانو قیمت: ۰.۶۴۶۱ دلار
تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: ۰.۸۸ درصد کاهش

تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۲۵.۸۱ درصد کاهش 

آخرین وضعیت بازار رمزارزها در جهان؛

بازار رمزارزها قرمز ماند

وزیر دادگستری:

اجازه رد و بدل شدن ثمن معامله در بنگاه‌های معاملات ملکی وجود ندارد

دادستان  عمومی و انقلاب استان کرمان: 

عفو معیاری رهبری به عنوان فرآیند آموزشی مورد توجه قرار گیرد

رئیس مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت:

ایران از سلامت کشورهای اطراف حفاظت می‌کند

وزیر دادگستری گفت: در موضوع تنظیم پیش‌نویس انجام معامله در بنگاه‌های 
معاملات ملکی به هیچ عنوان اجازه رد و بدل شدن ثمن معامله وجود ندارد و اوراق 

صادره توسط این بنگاه‌ها فاقد ارزش قانونی و صرفا برای اطلاع طرفین معامله است.
به گزارش ایسنا، نشست آسیب‌شناسی فرایند اجرای قانون الزام به ثبت رسمی 
معاملات اموال غیرمنقول در خصوص تنظیم پیش‌نویس انجام معاملات، به میزبانی 

وزارت دادگستری و با حضور نمایندگان دستگاه‌ها و تشکل‌های ذیربط برگزار شد.
امین حسین رحیمی وزیر دادگستری در این نشست با تاکید بر اهمیت و اثرگذاری 
قانون الزام به ثبت رسمی معاملات اموال غیر منقول، از برگزاری مستمر جلسات 

شورای راهبری این قانون در معاونت اول قوه قضاییه خبر داد.
رحیمی همچنین بر لزوم اطلاع‌رسانی به مردم در خصوص اجرای قانون‌ مزبور تاکید 
کرد و گفت: ضروری است حدود وظایف و اختیارات مشاوران املاک و بنگاه‌های 
معاملات ملکی تعیین و ابلاغ شود، در موضوع تنظیم پیش‌نویس انجام معامله در 
بنگاه‌های معاملات ملکی به هیچ عنوان اجازه رد و بدل شدن ثمن معامله وجود ندارد 
و اوراق صادره توسط این بنگاه‌ها فاقد ارزش قانونی و صرفا برای اطلاع طرفین معامله 

است.
وزیر دادگستری با بیان اینکه در صورت رد و بدل شدن وجه معامله در بنگاه‌‎های 
معاملات ملکی، اسناد عادی تلقی می‌شوند افزود: قانون الزام به ثبت رسمی معاملات 

اموال غیرمنقول با هدف پیشگیری از تخلف و کاهش دعاوی ملکی در دستگاه قضایی 
تنظیم شده و این موضوع همکاری جدی مشاوران معاملات ملکی و مردم را لازم دارد.

در این نشست، نمایندگان وزارت صمت، سازمان ثبت اسناد، قوه قضاییه، اتحادیه 
مشاوران املاک، تعزیرات حکومتی و اتاق اصناف به ارائه دیدگاه‌ها و نظرات‌ خود در 
خصوص اجرای قانون الزام به ثبت رسمی معاملات اموال غیرمنقول راجع به تنظیم 

پیش‌نویس انجام معامله پرداختند.

دادستان  عمومی و انقلاب استان کرمان گفت: عفو معیاری رهبر معظم انقلاب 
اسلامی باید به عنوان یک فرآیند آموزشی و تربیتی مورد توجه قرار گیرد.

به گزارش مهر، مهدی بخشی گفت: در جلسه قریب سه ساعته که به منظور 
جمع‌بندی اجرای دستورالعمل عفو مقام معظم رهبری و کمک به آزادی زندانیان 
انجام شد، تعداد دیگری از زندانیان واجد شرایط استفاده از ارفاقات قانونی از 

زندان آزاد شدند.
وی، با اشاره به پیش بینی ارفاقات قانونی به منظور کمک به مددجویان زندان‌ها 
افزود: این اقدام نه تنها تأثیرات مثبت بر روی افراد آزاد شده دارد، بلکه می‌تواند 

احساس امید و انگیزه را در سایر زندانیان نیز تقویت کند.
وی اظهار داشت: با آزادسازی زندانیان، بار اقتصادی بر دوش خانواده‌های آنان 

کاهش می‌یابد و این افراد می‌توانند به صورت فعال در جامعه مشارکت کنند.
بخشی بر لزوم فراهم کردن فرصت‌های شغلی و حمایتی برای این افراد تأکید کرد 

تا از بازگشت آنها به خطا جلوگیری شود.
دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان کرمان در بخش دیگری از سخنان خود 
تصریح کرد: عفو معیاری اعلام شده از سوی رهبر معظم انقلاب اسلامی، باید 
به عنوان یک فرآیند آموزشی و تربیتی مورد توجه قرار گیرد تا بتوان از آن به عنوان 

یک فرصت برای اصلاح و بهبود وضعیت اجتماعی استفاده کرد.
وی یادآور شد: آزادی این زندانیان، به معنای آغاز یک فصل جدید در زندگی آنان 
است و امید است که با حمایت‌های اجتماعی و برنامه‌های آموزشی، این افراد 

بتوانند به جامعه خود بازگردند و نقش مؤثری ایفا کنند.

رئیس مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت گفت: ایران نه فقط از 
سلامت مردم خود، بلکه از سلامت کشورهای اطراف نیز حفاظت می‌کند. اگر 
پوشش بالای واکسیناسیون ایران نبود، بیماری‌ها به سادگی به دیگر کشورها 

منتقل می‌شدند.
دکتر قباد مرادی در کارگاه منطقه‌ای واکسیناسیون و بیماری‌های قابل پیشگیری 
با واکسن که در کرمان برگزار شد، با اشاره به موفقیت تاریخی ایران در برنامه 
واکسیناسیون کودکان افزود: از زمانی که واکسیناسیون همگانی شده، هیچ 
کشوری را سراغ ندارم که مردم تا این اندازه استقبال کرده باشند و پوشش بالای 

۹۵ درصد طی سال‌ها حفظ شده باشد.
وی ایران را از معدود کشورهایی دانست که با وجود هم‌مرزی با کشورهای دارای 
پوشش پایین واکسیناسیون، توانسته دستاوردهای خود را حفظ کند و گفت: 
ما ۲۴ سال است که از فلج اطفال پاک هستیم، در حالی که برخی کشورهای 

منطقه مانع تحقق اهداف جهانی ریشه‌کنی این بیماری شده‌اند.
مرادی با اشاره به نقش مشارکت عمومی افزود: استقبال مردم از واکسیناسیون 
نشان‌دهنده چابکی نظام سلامت و فراهم‌بودن واکسن در دسترس همگان 
است. هیچ خدمت دیگری با این میزان عدالت در اختیار عموم قرار نگرفته است.
رئیس مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت با انتقاد صریح از تأثیر 
تحریم‌ها بر حوزه سلامت گفت: هرکس بگوید تحریم‌ها بر سلامت مردم تأثیری 
ندارد، دروغ می‌گوید. تأمین واکسن امروز بسیار دشوار است و برخلاف دهه ۷۰، 

فرآیند تهیه و توزیع آن با فشار و محدودیت همراه شده است.
وی افزود: بعضی وقت‌ها واقعاً با کمبود واکسن مواجه می‌شویم. اگر کسی ادعا 
می‌کند تحریم تأثیری ندارد، من او را دعوت می‌کنم تا از نزدیک روند تأمین واکسن 

را ببیند.
مرادی با تأکید بر اینکه بخش بزرگی از زمان کاری مسئولان صرف تهیه واکسن 
می‌شود، گفت: در هفته دو تا پنج روز کاری فقط برای تأمین واکسن اختصاص 

پیدا می‌کند. دغدغه اصلی وزارت بهداشت همین است و حتی شخص وزیر 
به‌طور مستمر موضوع را پیگیری می‌کند.

وی با بیان اینکه رئیس‌جمهور نیز بر تولید داخلی برخی واکسن‌ها تأکید دارد، 
گفت: کسی از بیرون نمی‌آید کشور ما را بسازد. باید مشکلات را بشناسیم و برای 

حل آن‌ها تلاش کنیم تا ایران جای بهتری برای زندگی شود.
مرادی خواستار صداقت و مسئولیت‌پذیری در نظام سلامت شد و گفت: هر کس 
در این نظام جایگاهی دارد و برای برطرف کردن موانع تلاشی نمی‌کند، به درد 

نمی‌خورد. اگر دغدغه‌ها را با هم در میان نگذاریم، سوءبرداشت ایجاد می‌شود.
رئیس مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت تأکید کرد: هیچ اقدامی به 
اندازه واکسیناسیون منصفانه و گسترده در اختیار مردم قرار نگرفته است. پوشش 
واکسیناسیون از سال ۷۳ به ۹۵ درصد رسیده و امروز سالانه تنها برای واکسن 

پنوموکوک بین ۲۰ تا ۲۵ میلیون دلار هزینه می‌کنیم.
وی در پایان گفت: حفظ این دستاورد بزرگ، نتیجه مشارکت مردمی، تعهد نظام 
سلامت و تلاش شبانه‌روزی برای تأمین واکسن است؛ اما تداوم آن نیازمند درک 

واقعیت‌ها، مقابله با تحریم‌ها و جدیت بیشتر در عمل است.

اخبــــاراخبــــار


